
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt bổ sung Báo cáo nghiên cứu khả thi và thiết kế bản vẽ thi công, 

dự toán Dự án: Nâng cấp, liên thông Hệ thống quản lý văn bản
và điều hành tác nghiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về 
Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân 
sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 20/8/2020 của UBND 
tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp, ủy quyền thẩm định, phê duyệt dự 
án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 882/QĐ-UBND ngày 22/3/2019 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, liên thông Hệ thống quản lý 
văn bản và điều hành tác nghiệp (Q-Office);

Căn cứ Quyết định số 3146/QĐ-UBND ngày 01/10/2019 của UBND tỉnh 
về việc Phê duyệt dự án đầu tư và thiết kế bản vẽ thi công, dự toán dự án Nâng 
cấp, liên thông Hệ thống quản lý văn bản và điều hành tác nghiệp (Q-Office);

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 87/TTr-STTTT và Báo cáo kết quả thẩm 
định số 341/BC-STTTT ngày 12/4/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Báo cáo nghiên cứu khả thi và thiết kế bản vẽ 
thi công, dự toán dự án Nâng cấp, liên thông Hệ thống quản lý văn bản và điều 
hành tác nghiệp (Q-Office) như sau:

1. Nội dung bổ sung: đào tạo chuyển giao phần mềm quản lý văn bản và 
điều hành tác nghiệp đến các đơn vị cấp 2, 3, 4 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Y tế (138 lớp, với 6.899 học viên).

2. Dự toán kinh phí bổ sung: 1.257.800.000 đồng

(Bằng chữ: một tỷ, hai trăm năm mươi bảy triệu, tám trăm ngàn đồng).



3. Nguồn kinh phí thực hiện: nguồn dự phòng của dự án theo Quyết định 
số 3146/QĐ-UBND ngày 01/10/2019 của UBND tỉnh.

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 3146/QĐ-UBND ngày 
01/10/2019 của UBND tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ 
tục theo đúng các quy định của nhà nước và chịu trách nhiệm trước pháp luật 
trong quá trình triển khai thực hiện.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính phối hợp với các ngành liên quan 
theo dõi, hướng dẫn, giám sát chủ đầu tư trong quá trình triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Kế 
hoạch và Đầu tư, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Kho bạc Nhà nước tỉnh 
và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTN, KTTH, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
 Lê Trí Thanh


